RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 01, DE 02 DE MARÇO DE 1998

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o   que  consta  no  ofício  nº  020/DCE/98;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Prorrogar  mandato do conselheiro discente Antonio Nobre da Silva, no Conselho de Ensino e Pesquisa, por um período de sessenta dias, a contar desta data.

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 02 de março de 1998.

CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE